

# Kripou IVS

Sofienhøjvej 1, 3 320  
2300 København S

Årsrapport  
21. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/02/2018

Kristoffer Kofod Poulsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Kripou IVS  
Sofienhøjvej 1, 3 320  
2300 København S

Telefonnummer: 40429015  
e-mailadresse: kripou16@gmail.com

CVR-nr: 38282352  
Regnskabsår: 21/12/2016 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Danske Andelskassers Bank A/S  
Kirkebyvej 46B  
6900 Skjern  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive bygge- og anlægsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t. kr. 79, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t. kr. 389, og en egenkapital på t. kr. 83.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Fravalg af revision

Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen har derfor på generalforsamling i forbindelse med selskabets stiftelse besluttet fravalg af revision.

# Resultatopgørelse 21. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>103.844</b>
Personaleomkostninger .....		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>103.844</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.305
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>101.539</b>
Skat af årets resultat .....		-22.660
<b>Årets resultat</b> .....		<b>78.879</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		49.999
Overført resultat .....		28.880
<b>I alt</b> .....		<b>78.879</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender .....	1	120.046
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>120.046</b>
Likvide beholdninger .....		268.473
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>388.519</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>388.519</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Reserve for Iværksætterselskab .....		49.999
Overført resultat .....		32.629
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>82.629</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		303.225
Skyldig selskabsskat .....		2.660
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		5
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>305.890</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>305.890</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>388.519</b>

# Noter

## 1. Andre tilgodehavender

### Andre tilgodehavender

Negativ moms..... 120.046

**Andre tilgodehavender i alt..... 120.046**